



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2021/0160**

vyřizuje: Králová Dana

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur

Dodavatel

IČ: 26689472

DIČ: CZ26689472

GARTENSTA PLUS s.r.o.

Nepovolená 1320

107 00 Praha

V Praze 13.10.2021

**Objednávka – Úprava vsaku mezi dětským hřištěm a boulderovou stěnou
v parku Jizbická**

Cena bez DPH:

80 031,80 Kč

Cena včetně DPH 21 %:

96 838,48 Kč

Termín dodání:

28. prosinec 2021

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru

Upozornění: **Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!**

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na [redacted] nebo poštou na adresu
Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na
hlavní budově ÚMČ.



IČO: 00240192

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řešení odvodu dešťových vod, Park Jizbicka Praha 20 – Horní Počernice

Objekt:

Místo: Park Jizbicka

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

80 031,80

HSV - Práce a dodávky HSV

80 031,80

1 - Zemní práce

64 084,30

2 - Zakládání

11 083,50

998 - Přesun hmot

4 864,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řešení odvodu dešťových vod, Park Jizbicka Praha 20 – Horní Počernice

Objekt:

Místo: Park Jizbicka

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							80 031,80
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 031,80
D	1		Zemní práce				64 084,30
1	K	121112006	Sejmutí ornice tl vrstvy do 400 mm ručně	m2	27,900	390,00	10 881,00
	W		"ornice" (9+9*0,8)		14,400		
	W		Součet		14,400		
	W		"jáma pro vsak"				
	W		(1,5*1,5)		2,250		
	W		Součet		2,250		
	W		"jáma pro val"				
	W		(1,5*7,5)		11,250		
	W		Součet		11,250		
2	K	131313102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	3,150	690,00	2 173,50
	W		"hor 4(1,4*1,5*1,5)		3,150		
	W		Součet		3,150		
3	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	15,840	690,00	10 929,60
	W		"vřetevA+ B"				
	W		(9,0+9,0*1,1*0,8)		15,840		
	W		Součet		15,840		
16	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	35,000	140,00	4 900,00
	W		"obsypy žeber zeminou" 27,9*0,2*2		11,600		
	W		"výplň odv. žeber i vsaku"		14,220		
	W		"nasypaní val" (0,4+1,2/2)*7,5*0,3*2		3,600		
	W		"ornice" 27,9*0,1*2		5,580		
	W		Součet		35,000		
17	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	1,170	390,00	456,30
	W		"přebytečný výkopek na skládku" -				
	W		(3,150+15,84)-(14,22+3,6)		1,170		
	W		Součet		1,170		
20	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 výkop+zasypy	m3	15,200	190,00	2 888,00
	W		"obsypy zem+ornice" 11,6		11,600		
	W		"val" 3,6		3,600		
	W		Součet		15,200		
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	1,990	390,00	776,10
	W		1,17*1,7		1,990		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		1,990		
22	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,120	590,00	1 840,80
	W		rycha drenážu i vsaku				
	W		19,5*0,8*0,2		3,120		
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,900	590,00	2 301,00
	W		0,8*0,25*19,5		3,900		
	W		Součet		3,900		
26	K	175111201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	2,700	590,00	1 593,00
	W		"obsypání zasakovacího objektu"				
	W		(1,5*1,5*1,2)		2,700		
	W		Součet		9,264		
27	M	58333651R	Štěrka frakce 16/32	t	25,600	490,00	12 544,00
	W		9,264*1,67*1,2		18,565		
	W		Součet		18,565		
28	K	181351006	Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	27,900	220,00	6 138,00
	W		"ornice" (5,3*9,3)+(0,8*24,5)		68,890		
	W		Součet		68,890		
29	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	27,900	55,00	1 534,50
	W		"ornice" (5,3*9,3)+(0,8*24,5)		68,890		
	W		"ozelenění pod skládkou zeminy" 35		35,000		
	W		Součet		103,890		
30	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,420	1 250,00	525,00
	W		27,9*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,558		
31	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	27,900	55,00	1 534,50
	W		"ornice" (5,3*9,3)+(0,8*24,5)		68,890		
	W		Součet		68,890		
32	K	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	27,900	110,00	3 069,00
	W		"ornice" (5,3*9,3)+(0,8*24,5)		68,890		
	W		Součet		68,890		
D	2		Zakládání				11 083,50
60	K	721174025	Potrubí drenážní z PVC DN 80	m	19,000	110,00	2 090,00
37	M	69311068R	PVC drenážní potrubí DN80	m2	19,000	140,00	2 660,00
35	K	211561111R	Výplň odvodňovacích žebírek nebo trativodů oblázkovým štěrkem frakce 16 až 32 mm	m3	11,520	410,00	4 723,20
	W		"rýha drenážu" 18*0,8*0,8		11,520		
	W		Součet		1,520		
36	K	211971121R	Zřízení opláštění geotextilií	m2	66,600	35,00	2 331,00
	W		"geotextilie 300g/m2" (9+9)*(0,8+0,8+0,8+0,8+0,5)		66,600		
	W		Součet		66,600		
37	M	69311068R	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	73,260	55,00	4 029,30
	W		"geotextilie 300g/m2" (9+9)*(0,8+0,8+0,8+0,8+0,5)		73,260		
	W		Součet		73,260		
	W		66,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,260		
D	998		Přesun hmot				4 864,00
58	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,600	190,00	4 864,00